è tenuta a corrispondere in favore dell’istante, 
entro sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e con le modalità di pagamento 
indicate in istanza, i seguenti importi maggiorati degli interessi legali a decorrere dalla 
data di presentazione dell’istanza: 

i. euro 1.325,00 (milletrecentoventicinque/00) a titolo di indennizzo per 
ritardo di portabilità, ai sensi del combinato disposto di cui agli articoli 7, 
comma 2 e 13, comma 2, del Regolamento sugli indennizzi; 

ii. euro 300,00 (trecento/00) a titolo di indennizzo per mancata risposta ai

[...]

è tenuta a corrispondere in favore dell’istante, entro 
sessanta giorni dalla notifica del provvedimento e con le modalità di pagamento indicate 
in istanza, il seguente importo maggiorato degli interessi legali a decorrere dalla data di 
presentazione dell’istanza: 

i. Euro 1.325,00 (milletrecentoventicinque/00) a titolo di indennizzo per 
ritardo di portabilità, ai sensi del combinato disposto di cui agli articoli 7, 
comma 2 e 13, comma 2, del Regolamento sugli indennizzi. 

4. Le Società sono tenute, altresì, a comunicare a questa Autorità l’avvenuto